
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 25 DE SEPTIEMBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8345** ARROJO LARA, CÉSAR MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  12,34

****3402* COVACI -, CATALIN SORIN Graduado o Graduada en Matemáticas e Informática  07,00

***9193** GARCIA LARRAURI, LUCIA Graduado o Graduada en Sociología  02,80

***4897** GONZÁLEZ  BLÁZQUEZ , JONATHAN Graduado o Graduada en Historia y Patrimonio Histórico  04,20

***4720** LOPEZ-LAGO ORTIZ, LUIS ALEJANDRO Licenciado en Historia  46,89

***4720** LOPEZ-LAGO ORTIZ, LUIS ALEJANDRO Licenciado en Antropología Social y Cultural  43,69

***7467** ROUCO COLLAZO, JORGE Graduado o Graduada en Historia  47,40

***9436** SANZ DE LA CAL, ALBA Graduado o Graduada en Bellas Artes  05,60

***2703** VALTIERRA BAÑOS, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  04,20

***2703** VALTIERRA BAÑOS, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ingeniería de Computadores  04,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9693** BARS CORTINA, DAVID Licenciado en Biología  47,00

****8601* BERNIER JILABERTO, ANGELO Graduado o Graduada en Bioquímica  06,22

***9307** CARO SAAVEDRA, ENRIQUE Graduado o Graduada en Biología  03,80

***9497** COLLADO SUBIRANAS, RUTH Graduado o Graduada en Biotecnología  05,60

***4603** GRAU ROLDÁN, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Biotecnología  36,34

***8032** KATATI BOTE, JOUMA Graduado o Graduada en Bioquímica  14,20

***8032** KATATI BOTE, JOUMA Graduado o Graduada en Química  13,80

***1496** LÓPEZ MARTÍN, MARIO Graduado o Graduada en Microbiología  29,97

***5365** LORCA ALONSO, IVAN Graduado o Graduada en Biología  23,43

***9386** MACÍAS DE LA ROSA, ÁLVARO JESÚS Graduado o Graduada en Biología  16,64

***2460** MANZANO  RECHE, GABRIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  05,80

***4800** MÁRQUEZ LÓPEZ, ANA Graduado o Graduada en Bioquímica  40,18

***9018** MARTIN CLIMENT, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  17,27

***8849** MARTIN GARCIA, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,29

***3973** MARTÍN RAMÍREZ, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,00

***3472** MAURI PANADERO, NURIA Licenciado en Biología  42,40

***1679** MOLINA RIBAGORDA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Física  19,04

***3580** NÁJERA PESO, ARIEL Graduado o Graduada en Genética  03,60

***4626** PAYA TORMO, LUCIA Graduado o Graduada en Biotecnología  47,40

***7750** RUIZ VIDAL, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,24

***7735** SANCHEZ CHACÓN, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  03,00

***1476** TEJERA RUIZ, MARÍA Graduado o Graduada en Química  08,20

***9782** TIMON  GARCIA-LONGORIA, MARTA Licenciado en Física  05,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9497** COLLADO SUBIRANAS, RUTH Graduado o Graduada en Biotecnología  05,60

*****7PL3 EISELE  , MARIUS Graduado o Graduada en Biología  24,45

***8875** GRANADO BELTRÁN, CLARA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,20

***9018** MARTIN CLIMENT, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  17,27

***8849** MARTIN GARCIA, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,29

***3472** MAURI PANADERO, NURIA Licenciado en Biología  42,40

***0708** MERINO GARCIA, PILAR Licenciado en Biología  04,00

***9911** MORENO DE LA VEGA, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Física  17,24

****6186* RUEDA AYALA, CHRISTIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Mecatrónica  45,40

***1779** SEVILLA NAVARRO, ALBA Graduado o Graduada en Estadística  04,60

***4990** SUÁREZ  BILBAO, MARÍA Licenciado en Ciencias del Mar  41,58

***9782** TIMÓN  GARCIA-LONGORIA, MARTA SILVIA Licenciado en Física  05,00
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8601* BERNIER JILABERTO, ANGELO Graduado o Graduada en Bioquímica  06,22

***7281** ESCARAY MAZZUCCONI, FRANCISCO JOSÉ Ingeniero Agrónomo  44,40

***8875** GRANADO BELTRÁN, CLARA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,20

***4603** GRAU ROLDÁN, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Biotecnología  36,34

***9386** MACÍAS DE LA ROSA, ÁLVARO JESÚS Graduado o Graduada en Biología  16,64

***3973** MARTÍN RAMÍREZ, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,00

****6186* RUEDA AYALA, CHRISTIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Mecatrónica  45,40

***7735** SANCHEZ CHACÓN, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  03,00

***9782** TIMON  GARCIA-LONGORIA, MARTA Licenciado en Física  05,00

***9782** TIMÓN  GARCIA-LONGORIA, MARTA SILVIA Licenciado en Física  05,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8345** ARROJO LARA, CÉSAR MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  12,34

****3402* COVACI -, CATALIN SORIN Graduado o Graduada en Matemáticas e Informática  07,00

***8472** FERNANDEZ RUIZ, JUAN LUIS Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 14,38

***8483** GARCÍA ARCE, PABLO Graduado o Graduada en Matemáticas  12,66

***8483** GARCÍA ARCE, PABLO Graduado o Graduada en Física  13,26

***4720** LOPEZ-LAGO ORTIZ, LUIS ALEJANDRO Licenciado en Historia  46,89

***4720** LOPEZ-LAGO ORTIZ, LUIS ALEJANDRO Licenciado en Antropología Social y Cultural  43,69

***1431** MINGUELL SOTO, DIEGO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecatrónica  27,62

***1679** MOLINA RIBAGORDA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Física  19,04

***9911** MORENO DE LA VEGA, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Física  17,24

***4363** MOYA GARCIA, EDUARDO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  03,40

***1779** SEVILLA NAVARRO, ALBA Graduado o Graduada en Estadística  04,60

***1735** VARELA FERRANDO, RAÚL Graduado o Graduada en Física  03,86

***9389** VIVAS LAGO, ALMA Graduado o Graduada en Ingeniería de los Recursos Mineros y
Energéticos

 16,98

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7763** BEJARANO VAZQUEZ, JOSE ANGEL Graduado o Graduada en Física  13,47

***1431** MINGUELL SOTO, DIEGO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecatrónica  27,62

***4363** MOYA GARCIA, EDUARDO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  03,40

***1735** VARELA FERRANDO, RAÚL Graduado o Graduada en Física  03,86

***0955** VELAZQUEZ OJEDA, DAVID Graduado o Graduada en Química  03,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9693** BARS CORTINA, DAVID Licenciado en Biología  47,00

***8472** FERNANDEZ RUIZ, JUAN LUIS Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 14,38

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5336** CÁRCELES ROMÁN, PABLO Graduado o Graduada en Química  06,00

***6411** CISCARES VELÁZQUEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Química  03,00

***9251** DEFEZ AZNAR, KILIAN Graduado o Graduada en Química  05,00

***1721** HERRERA CARRERO, JORGE Graduado o Graduada en Química  03,80

***1476** TEJERA RUIZ, MARÍA Graduado o Graduada en Química  08,20

***0955** VELAZQUEZ OJEDA, DAVID Graduado o Graduada en Química  03,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9497** COLLADO SUBIRANAS, RUTH Licenciado en Biotecnología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9497** COLLADO SUBIRANAS, RUTH Licenciado en Biotecnología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5641** MANJAVACAS CID, ESTER Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 1

***4363** MOYA GARCIA, EDUARDO Ingeniero Químico 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4363** MOYA GARCIA, EDUARDO Ingeniero Químico 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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